

Znak sprawy: I.270.23.2021

GMINA I MIASTO ULANÓW
Rynek 5,
37-410 ULANÓW

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: **Zad. 1 BUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI DĄBRÓWKA ORAZ PRZEBUDOWA DROGI NA DZ. EWID. NR 1246/2 W KM 0+000 DO 1+359 WRAZ Z PRZEBUDOWĄ CHODNIKA I PRZEBUDOWA DROGI NA DZ. EWID. NR 1278 W KM 0+000 DO 0+120 W MIEJSCOWOŚCI DĄBRÓWKA**
Zad. 2 PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI DĄBROWICA DZ. EWID. NR 464 W KM 0+000 - 0+430

- A. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”,
Zamawiający: Gmina i Miasto Ulanów, ul. Rynek 5, 37-410 Ulanów przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań z dnia 19.03.2021r.

1. Dot. części Dąbrowica: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o SST dla przepustów rurowych pod zjazdami (pkt 2.8 przedmiaru) – przedmiar wskazuje PP SN8 fi 400 na ławie z kruszywa łamanego gr. 20 cm z przyczółkami betonowymi.
ODPOWIEDŹ:
Dokumentacja została udostępniona.
2. Dot. części Dąbrowica: Ile przyczółków betonowych / ile m3 betonu należy uwzględnić przy wycenie przepustów pod zjazdami (pkt 2.8 przedmiaru)?
ODPOWIEDŹ:
Należy uwzględnić 4 szt. przyczółków.
3. Dot. części Dąbrówka ZRID: Prosimy o wskazanie miejsca na które przewiduje się wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki uwzględnione w pkt 1.4 przedmiaru.
ODPOWIEDŹ:
Miejsce wywozu będzie się znajdowało w odległości do 5km od realizowanego zadania.
4. Dot. części Dąbrówka ZRID: Na podstawie załączonej dokumentacji wnioskuję się iż w przedmiarze brakuje pozycji związanej z wykonaniem w-wy humusu o gr. 10 cm oraz obsiania trawą (pas drogowy 10-14 m).
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie przewiduje wykonania humusowania i obsiania trawą.

5. Dot. części Dąbrówka ZRID: Prosimy o doprecyzowanie grubości pobocza umocnionego z kruszywa – na przekroju normalnym widnieje 20 cm podczas gdy przedmiar wskazuje 10 cm?

6. ODPOWIEDŹ:

Pobocze na przedmiotowym odcinku ma mieć grubość 10 cm.

7. Dot. części Dąbrówka ZRID: Czy przewiduje się wykonanie nasypów z gruntów niewysadzinowych CBR>35 %? Nie uwzględniono takiej pozycji w przedmiarze zaś na przekroju normalnym nie podano grubości.

ODPOWIEDŹ:

Nie przewiduje się nasypów z gruntów niewysadzinowych.

8. Dot. części Dąbrówka 1278: Prosimy o informację odnośnie warstwy podbudowy z gruntu stab. cementem $R_m=2,5\text{MPa}$ o gr. 20 cm (pkt. 2.1 przedmiaru) oraz warstwy podbudowy z kruszyw łamanych (0-63 mm) warstwa górna o gr. 15 cm (pkt. 2.2 przedmiaru) - podane ilości w przedmiarze (jednostka: m²) wydają się być znacznie zaniżone biorąc pod uwagę, że zgodnie z przekrojem normalnym warstwy te powinny być wykonane na całej długości oraz szerokości omawianego odcinka ciągu głównego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dołączył poprawiony przedmiar.

9. Dot. części Dąbrówka do Kościoła: Zgodnie z PZT na długości 380 m ciąg główny powinien mieć 5 m szerokości, opis techniczny wskazuje iż poszerzenie odcinka należy wykonać w km 0+000 - 0+275 - czy wskazane ilości w przedmiarze związane z poszerzeniem (pkt. 2.1 - 2.4) są wystarczające?

ODPOWIEDŹ:

Wskazana ilość jest wystarczająca.

10. Dot. części Dąbrówka do Kościoła: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o SST dla pozycji obejmujących odwodnienie (dział 8 przedmiaru).

ODPOWIEDŹ: Dokumentacja SST została udostępniona.

Z poważaniem

**BURMISTRZ
GMINY I MIASTA**

Stanisław Garbacz